
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Dziale I Rozdziale 1 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2013  Burmistrza Miasta-Gminy Stryków  z 
dnia 26 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 3 uchyla się pkt 8;

2) w § 30 pkt 4 uchyla się lit. d.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: 68CB695E-46B3-4CE9-9F15-18D633C35EF7. Podpisany Strona 1


		2018-04-11T06:58:38+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




